ГОБПОУ <Елецкий колледж экономики, промышленности и отраслевых технологий>

r^l. сg |,01"о

прикАз

г. Елец
Ns {, ЗЕ

об электронной форме обучения с применением
дистанционных образовательных технологий

Во исполнение п.2 приказа ГОБПОУ (ЕКЭП и ОТ) Ns199 от 31.08.2020г. кОб
организации образовательного процесса ь 2020 -2021 учебном году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить дистанционный формат (электронная форма обучения с
ПРиМенениеМ Дистанционньш образовательных технологиЙ) для обучаюrцихся
очноЙ формы обучения согласно Приложениl, в I полугодии 2020-2021 учебного
года.
Обеспечить студентов полным пакетом справочного и методического материала,
Ответственные: преподаватели. Срок исполнения: период ЭФО.
Осуществлять консультирование студентов, через доступные мессенджеры
('I'elegram. BKotlTaKTe. WhatsApp, Skype, ViЬеr, Facebook, Zoom), веб-
СерВис Edmodo по вопросам, касаюIцимся ЭФО. Ответственные: преподаватели.
Срок исполнения: период ЭФО.
Осуществлять контроль организации работы всех участников образовательных
отношений опосредованно с применением информаuионно-
телекоммуникационных сетей на период ЭФО. Ответственные: зам. директора по
УВР Пашинина А,И., завуч Магомедова Л.С.
Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор

Визы:

2.

1J.

4.

5.

L

\.-l

Зам. директора по УВР

Завуч

Секретарь учебной части

А.И, Пашинина

Л.С, Магомедова

Т.В. Родионова

Приложение
к прик€ву J\Ъ А В3 о"г L,(,0g , 2020г.

СПИСОК сryлентов, находящихся Еа дистанционное обучение

лъ Ф.и.о ль Ф.и.о
Грyппа Э-19-1 Гпчппа ТМ-19-1

1 Белых Марк АпександровиtI васильев Дмиmий олегович
2 Карасев Степан Александровлтч 2 воообьев Лмиmий Алексееви,l

J киоюшкин Никита Владrдrцирович J лыков Сергей Денисович
4 Кобелев Никита Сергеевртч Гпчппа Гс-19-1
5 лапшин Сеогей олегович l Вооотникова Ангелина олеговна

6 Поrryнин Илья Андреевич ) гучtенникова Алина Евгеньевна
,7 Фомин Дмитпий Андоеевич 3 иванrл<ина Дарья Мш<айловна

ГDуппа Тэ-19-1 4 клшuова Светлана Николаевна

l Бушуева Алина Игоревна 5 коровшrа Алина олеговна

2 вас ина Викторiая Евгеньевна 6 лыкова Маоия Ивановна

J Даврищян Мирон Аджиевич
,] меньшикова Алина олеговна

4 Дудина Алена Алексеевна 8 Ha;teToBa Елена Юпьевна

5 карандашева Анастасия Ивановна 9 Пигина Анастасия Владшuировна

6 Овчаров Владислав Дмитриевич 10 гIлюхина Инна Вита_пьевна
,7 счслов Павел Сеогеевлтч ll Савельева Алина Владимировна

8 тидrкова Ева Януrдовна |2 селезнева Анастасия Андреевна

9 Филиппова Юлия Михайловна 1з шашкова Мария Романовна

10 хвостова Екатерила днатол ьевна 14 шюrбабаев Шахбаз Шихбабаевич

ll I Т Iелякина Елена Вячеславовна
Группа Э-18-1 Гпчппа ТМ-18-1

1 гайтеоов Игорь Владимирович l Евдокlдлова Марина Романовна

2 корнева Татiяна Романовна 2 Липецких В адшr,l Викторович
J коповин Ншtолай Геннадиевич сапрыкин Михаил Николаевич

4 Лаухин Алексе й Викторович 4 чеоrшшова Анастасия Алексеевна

5 попов Максrдд Алексеевич Группа кс-18-1
6 шукин Алексей Сергеевич

Гпчппа ТЭ-18-1 1 Воеводский Юрий Алексеевич

l Антипова Ангелина Геннадиевна 2 Кожлхов Аотем Александпович
2 Баоанова Даоья Ивановна J Кунцайтис Илья АндDюсович

J Белых ольга Сергеевна 4 маоченко Назап Сепгеевич

4 Бчплчкова Юлия Андоеевна Мшхайлов Георгий Владшцирович

5 Быкова Светлана Алексеевна 5 Шеобаков Киоилл ВладимиDович

6 волобчева Алена Алексеевна Гпчппа ТМ-17-1
,7 иваничева Евгения Алексеевна 1 Антипов Илья Вацерьевич

8 ильина Елизавета Васильевна 2 веошинин олег Игопевич

9 коожова Елизавета Васильевна J Дерюгин Кирилл Анатольевtтч

10 коонеева Алина Сергеевна 4 дооохин Алексей Алексеевич

11 Ладыкина Наталья Руслановна 5 Жидков Дмиmий Александрович

|2 Лазарева Екатерина Александровна 6 Звеоев Илья ВладlцлиDович

13 нестеоова Алексанлоа Сепгеевна
,7 ильин Даншtа олегович

l4 Пповоторова Анастасия Евгеньевна 8 Костин Алексей Дмитриевич
15 Родионова Анастасия Вячеславовна 9 леонов Яков олегович
16 Чигасова Инга Борисовна l0 Логвиненко Аотем Евгеньевлтч

Гпчппа Э-17-1 11 макапцев Станислав Романович

l Андросов Киршrл Юрьевич \2 Овчинников Сергей Сергеевич
2 Богданов Владшr,l ир Юрьев ич 1з Родионов Андрей Андреевич

Боев Андрей Андреевич 14 степанищев Данила Алексеевич

4 Гольцов Дмитрий Сергеевич l5 тимошенко Никита Сергеевич

5 Егопов Пмиmий Алексеевич lб Целыковский Денис Сергеевич
6 Кашин Кирилл Борисович |1 Яскович Михаил Алексеевич
7 Кпасников Александр Андпеевич Гочппа ГС-20-1
8 Кчвшинов Даниил Андреевич l Абдульменова Мадина Рафюльевна

9 некоасов Вячеслав Александпович 2 васина Даоья Евгеньевна
10 Романов Сепгей АлександDович J лялина Татья на Сергеев на

l1 Онегов Сергей Александрович 4 пеmова Екатеоина олеговна
т2 пепцев Дмиmий Андреевич 5 рыбакова Полина Игоревна
lз пеюов Даниил Юрьевич 6 Сазонова Марина Алексеевна

l4 Петров Никита Анатольевич ,7 титова ДаDья Николаевна
l5 Поrrяков Виктор Анатольевич 8 Фшlатова Влада Андреевна
16 СловестIшй Никита Сергеевич Группа ТМ-20-1
|,| Степанов Алексей Игоревич l Проскlрин Михаил Романович
l8 Терехов Евгений Андреевич 2 Черtшшов длександ Сергеевич
19 Фролов ,Щаниил Юрьевич Группа KC-20-1
20 чудинов Владислав Владrдлипович 1 Сапрыкин Владислав Станиславович
2| шеин Валерий Валерьевич 2 яновский Дмиmий Романович
22 шеменев Никита Александрович Грyцпа кс-19-1
2з Яковлев Дмитрrй Сергеевич Беба Иван Николаевич

Грчппа Тэ_17-1 2 Гаврилов Никита Денисович
l Архипова Олеся Александровна J Кулешова Лилия Витzutьевна
2 Белолипецкrоr Елизавета Олеговна 4 Лыков Щмитрий Васильевич
з Бобылева Екатерина Николаевна 5 Мартьянов Даниил Олеговlтч
4 Бойцова Яна Валерьевна 6 Крисанова Анастасия Владимировна
5 Бурдогова Ирина Олеговна 8 Родимцев Егор Алексеевич
6 Вотинцев Никиiа Николаевич 9 Сидоров Кирилл Андреевич
7 Гайтерова Валерия Викторовна 10 Черrrухина Ангелина Сепгеевна
8 ,Щружинина Ксения Алексеевна 11 мюtайлов Иван Павлович
9 ,Щрякина Валерия Сергеевна l2 tIустафаев Сархан Телманович
0 Дубицкая Елизавета Александровна Грчппа кс-20_1
l Жданова Ангелrдrа Николаевна 1 измайлов длександр длександрович
2 ильина Елизавета Витальевна Гпчппа C-l9_1
_f кармазина Ирина Владимировна l Алексеенко Максим Анатольевич
4 Каширина Анна Викторовна 2 ,Щшrланов Николай Анатольевич
5 Коробкова Татьяна Александровна J Мартиков Севостьян Игоревлтч
6 Круглова Юлия Юрьевна Гпчппа C-l9_I
7 овсянникова Анастасия Анатольевна 1 Ляпин Кирилл Владимирович
8 переryдова Елена Алексеевна Группа МС-19-1
9 Терехова Карина Вита-шьевна l Чеканова Оксана Сергеевна

20 Терехова Кристина Витальевна 2 KgToB Евгений Борисович
Группа ТЭ-20-1 J Орешкин [митрий Альбертов и.t

l Кудина Ангелина .Щмитриевна 4 шеина Ксения Андреевна
2 Рахмаryллаев Бахтиёр Хусанджонович 5 Фпrатов Владиславы Александровlтч

ЦIульгина Щарья Вшlерьевна Группа сТ-18-1
1 Боев Александр Александрович
2 фигорова Елена Александровна

ВсЕго - 1б3 чел.

Зам. директора по УВР t}/;ъ,zу:r-,<* Д.И. паптинина